	


首都经济贸易大学科研杰出贡献奖
申报表









申报人姓名                                   
申报人单 位                                
填 报 日 期                            



首都经济贸易大学
2022年4月印制






填 报 说 明

1.请按各表栏目如实填写。
2.表中填写的代表性学术成果、发表论文、出版著作、被采纳咨询研究报告等，均需为申报人作为第一作者、第一通讯作者或者项目主持人、第一署名单位为首都经济贸易大学。
3.表中“成果获奖”需填写省部级及以上获奖情况，应写明奖励单位、名称、等级和时间。
4.成果引用或被采纳情况：应写明引用书名或刊期、次数，以及采纳单位和采纳情。
5.所有申报材料均需所在单位负责初审，单位党委切实履行好意识形态工作责任制，并签署审核意见。


承  诺

被推荐人郑重承诺：
1.本人承诺所填各项内容真实、准确，如与事实不符，个人愿承担责任。
2.若填报内容失实或违反有关规定，愿意承担全部后果。


                              
              申报人签字：         
                             
               年     月    日


1、 
2

一、申报人基本情况
	姓    名
	
	性别
	
	出生年月
	

	研究领域
或方向
	
	专业技术职务
	

	所在单位
	
	博导/硕导
	

	电子信箱
	
	手    机
	

	大学
以上
学历
	起止年月
	学习单位
	学位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	工作
经历
	起止年月
	工作单位
	职务、职称

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	主要
学术
兼职
	






二、学术贡献和学术影响力
	（请如实客观填写申报人为我校科学研究事业发展所做的创造性工作，完成的重要原创性成果或重要理论突破等，在推动学校学科发展、服务国家重大战略需求和地方经济社会发展等方面做出的突出贡献；国内外学术影响力等）




三、2016-2021年承担的主要科研项目
	序号
	项目名称
	项目来源
	经费
	起止时间
	排序

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



注：不超过10项。

四、2016-2021年主要科研获奖情况
	序号
	获奖成果名称
	奖项名称
	获奖等级
	获奖成果类型
	获奖时间
	授奖单位

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	



注：所获奖项须为省部级及以上奖项；若为团队成果，需为第一完成人。


五、2016-2021年代表性论文目录（仅限申报人为第一作者或第一通讯作者）
	序号
	论文名称
	
期刊名称

	年卷页码
（xx年xx卷xx页）
	发表日期
	所有作者
	第一作者/第一通讯作者
	期刊等级

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


注：期刊等级请按照《首都经济贸易大学期刊目录》（2021年版）填写。


六、2016-2021年代表性专著目录（仅限申报人为第一作者）
	序号
	专著名称
	出版单位
	
出版日期

	所有作者
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	






七、2016-2021年决策咨询专报采纳情况表
[bookmark: _GoBack](仅限申报人为第一完成人）
	序号
	专报名称
	采纳单位
	
采纳日期

	领导批示级别
	所有作者

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	













八、推荐单位学术委员会意见
	推荐意见：













推荐单位学术委员会主席（签字）
                               
推荐单位盖章（公章）
         年      月      日



九、单位审核意见
	推荐意见：









推荐单位负责人（签字）
    
推荐单位党委（公章）
                                                      年     月     日




2

